
平成２７年９月４日 

各 位 

近鉄不動産株式会社 

仲介・リフォーム事業本部 

 

「住まいと暮らしのぷらっとＨＯＭＥ」開設のご案内 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、平成２７年９月５日（土）に住まいに関する情報・サービスをワンストップでお届けする複

合型店舗「住まいと暮らしのぷらっとＨＯＭＥ」をオープンし、「近鉄の仲介 学園前営業所」、「近鉄の

リフォーム ニューイング学園前」店を当施設内へ移転いたしましたので、ご案内申し上げます。 

従来の不動産仲介やリフォームに関するサービスに加えまして、日常生活をより便利に、より楽しく

するセミナーの開催や、近鉄グループが提供しております商品やサービスの紹介など、地域の魅力を発

信し、住まいにまつわるあらゆるご相談にお応えいたします。 

 今後とも、何卒より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

・名 称 「住まいと暮らしのぷらっとＨＯＭＥ」 

・所 在 地 〒631－0034 奈良市学園南 3丁目 1番 2号（ル・シエル学園前南館 1・2階） 

・交 通 近鉄奈良線「学園前」駅構内（南口改札前） 

・電話番号 学園前営業所   ０１２０－１３５－７２０ 

  ニューイング学園前 ０１２０－１１７－２６３ 

  セミナー予約・問合せ ０１２０－８４１－３３３ 

・営 業 時 間 午前１０時～午後８時００分（年中無休 １月１日・２日を除く） 

 

    【案 内 図】 

 

以 上 


